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0 ESPORTE DA MATUREZA

Lavinea Simoes Severo
Colégio Militar de Santa Maria
Course : D Inf N

Distance : 1100m (Climbing 20m)

00:05:36 81m
00:02:04 00:07:40 106m
00:01:13 00:08:53 74m
00:02:00 00:10:53 80m
00:07:22 00:18:15 138m
00:03:51 00:22:06

00:04:41 00:26:47 61m
00:01:06 00:27:53 101m
00:00:41 00:28:34 54m
00:02:10 00:30:44 61m
11. @Bl 00:00:18 00:31:02 75m
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12 Etapa CGO 2022 - Percuro Sprint

Invernada Reiuna 19.3.2022

69'08"/km
19'30"/km
16'26"/km
25'00"/km
53'23"/km

76'47"/km
10'53"/km
12'39"/km
35'31"/km

4'00"/km

> 0,8 Clube de Orientacao de Santiago

--/2 not classified

Full result on Webres

1. Rafaela Oliveira Francisco 0:22:02
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